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KARJALAISET KESÄJUHLAT PORISSA 14.–16.6.2013 
 
Karjalaisia Kesäjuhlia vietetään tänä vuonna Porissa 14.-16.6. Kesäjuhlat kokoaa kaikki karjalaiset ja 
samanhenkiset yhteen tekemään, kokemaan ja viettämään aikaa yhdessä. Ohjelmaa on kaiken 
ikäisille, ja tästä löydät tietoa erityisesti lapsille ja nuorille sekä kansantanssijoille suunnatusta 
ohjelmasta. 
 
Karjalaiset Kesäjuhlat järjestetään joka vuosi, aina eri paikkakunnalla. Järjestelyistä vastaavat 
Karjalan Liitto yhteistyötahoineen, seudun karjalaisseurojen piiri sekä Karjalainen Nuorisoliitto 
yhdessä.  
 
Nuorisoliiton väelle Kesäjuhlien kohokohta on kansantanssin yhteisesitys tapahtuman päättävässä 
Päiväjuhlassa. Se on myös suurelle osalle yleisöä se odotetuin ohjelmanumero. Nuorisoliitto vastaa 
yhdessä paikallisen Nuorisotoimikunnan kanssa lasten ja nuorten ohjelman suunnittelusta ja 
toteutuksesta. Tänä vuonna Porissa on tarjolla mm. ja vesitansseja kaikenikäisille, bändi-iltaa nuorille 
ja iltadiskoa lapsille. Karhuhallin karjalaisen torin yhteydessä on tarjolla toimintapajoja kaikenikäisille.  
 
Tori on ehdottomasti näkemisen ja kokemisen arvoinen värikkäässä karjalaisessa tunnelmassaan ja 
pajoissa pääsee mm. tekemään karjalanpiirakoita, kuvittamaan Sukupuuta sekä kokeilemaan 
FolkJamia! Lauantai-iltana kannattaa suunnata Promenadikeskukseen Kansantanssikonserttiin, jossa 
Nuorisoliiton parhaimmisto ja kansainvälinen vieraamme Gornitsa Petroskoista näyttävät taitojaan. 
 
Sunnuntain kohokohdat ovat kulkue kaupungin halki sekä tietenkin Päiväjuhla jäähallilla.  
 
TERVETULOA MUKAAN! 
 
ILMOITTAUTUMINEN 
Osallistumispaketit, passit ja muut varataan 15.5. mennessä nettiosoitteesta: 
https://www.surveymonkey.com/s/3PLGVFV. Nuorten ja lasten osallistumispasseilla pääsee 
lisämaksutta osallistumaan vesidiskoon maauimalassa, juhlien avajaisiin, Karhuhallin työpajoihin, 
lasten ja nuorten illanviettoihin, yhteisohjelman harjoituksiin ja päiväjuhlaan. Lisäksi on tarjolla kaikille 
avoin karjalainen tori, Nuorisoliiton oma Kansantanssikonsertti ja paljon muuta nähtävää.  
 
Osallistumispakettiin kuuluvat myös kaikki ruokailut. Majoitusta tarjotaan koululuokissa omilla 
patjoilla. Kansantanssikonsertin liput tulee tilata erikseen. Lippuja myydään myös tapahtuman aikana 
Karjalaisen Nuorisoliiton myyntipöydässä Karjalaisella Torilla. Passeja, ruokailuja ja pääsylippuja voi 
kaikkia varata myös erikseen. 
 

https://www.surveymonkey.com/s/3PLGVFV
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HINNAT 
 
Osallistumispaketit 
57 € Koulumajoitus pe-su  (sis. majoitus pe-su, ruokailut sekä ohjelman) 
52 € Koulumajoitus la-su (sis. majoitus la-su, ruokailut alkaen la lounaasta sekä ohjelman) 
30 € Päiväpaketti la  (sis. la lounas ja päivällinen, osallistuminen ohjelmaan la) 
20 € Päiväpaketti su (sis. su lounas, osallistuminen ohjelmaan su) 
15 € Osallistumismerkki (sis. osallistumisen ohjelmaan la ja su) 
 
Ruokailut erikseen ostettuna (myydään ainoastaan Nuorisoliiton kautta tulevien varausten yhteydessä) 
3,50 € aamiainen 
8 € lounas (Karhuhallilla) 
6 € päivällinen 
3,50 € iltapala 

em. hinnat ovat voimassa vain Karjalaisen Nuorisoliiton ryhmille ja liiton kautta tulleille 
varauksille. 
 

Kansantanssikonsertti 
12 € aikuiset 
10 € aikuiset, Nuorisoliiton jäsenet sekä Karjalakortilla 
8 € kansantanssikonsertti 4-16 v. 
6 € kansantanssikonsertti 4-16 v., Nuorisoliiton jäsenet sekä Karjalakortilla 
 
Avajaisten ja Päiväjuhlan lippuja voi tilata erikseen Karjalan Liitosta. 
 
 
KANSANTANSSIN YHTEISESITYS 
 
Tämän vuoden yhteisohjelmien koreografiasta ja ohjaamisesta vastaa liiton toiminnanjohtaja Hilkka 
Toivonen-Alastalo. Tarjolla on perinteisiä tansseja Satakunnasta ja uusia koreografioita.  
 
Ilo Suomessa - karjalainen vuosiohjelma 2013 

Aikuiset ja isot vunukat: Kaikki ilo 
Pienet vunukat: Nurkkasilla, Avatkaa portti ja Mitä tehtäis?  
Aikuiset ja isot vunukat: Katrilli Ulvilasta    
Isot vunukat (ja aikuiset): Satakuntalaista (Nurkkapolkka, Juustopolska, Flatikkapolkka, Kutitus) 
Kaikki tanssijat: Laulu Suomessa  

 
Koska harjoitusaikaa Porissa on todella niukasti, toivotaan ryhmien osaavan tanssit hyvin, jotta 
yhteisharjoituksissa voidaan keskittyä yhteisiin haasteisiin. Ohjelman ohjeita, nuotteja ja cd-levyä voi 
tilata liiton toimistolta edulliseen 15 euron hintaan. Kaikista tansseista löytyy myös harjoitusvideo. 
Liitosta annetaan ohjausapua mahdollisuuksien mukaan. 
 
OSOITTEITA 

Jäähalli Yhteisharjoitukset, avajaiset, Päiväjuhla  Metsämiehenkatu 21 

Karhuhalli Karjalainen tori, toimintapajat, lounasruokailut Urheilutie 1 

Käppärän koulu Majoitus, ruokailu, lasten illanvietto  Käppäräntie 3 

Kultturitalo Annis Bändi-ilta    Annankatu 6 

Promenadikeskus Kansantanssikonsertti    Yrjönkatu 17 

Maauimala Vesidisko    Metsämiehenkatu 8 
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NUORTEN JA LASTEN OHJELMA (muutokset ja lisäykset mahdollisia) 
kursivoidut tapahtuman yleisohjelmasta, osassa erilliset pääsymaksut 
 
PERJANTAI 14.6. 
 
AIKA MITÄ  MISSÄ  HUOM! 
19-21 Vesidisko  Maauimala 
20- Iltapala   Käppärän koulu 
22-24 Karjalainen Klubi-ilta  Meri-Yyterin kylpylä K-18  
 
LAUANTAI 15.6. 
 
7-9 Aamupala  Käppärän koulu 
8.30-11.30 Yhteisohjelman harjoitus  Jäähalli 
9-17 Karjalainen tori  Karhuhalli  
9-14 lasten ja nuorten työpajat  Karhuhalli 
12-14 Lounas  Karhuhalli 
13-13.40 Vinkuintiaanit –konsertti  Karhuhalli  
14.30-16 Avajaisjuhla  Jäähalli  
17-19 Päivällinen  Käppärän koulu 
19-20.30 Kansantanssikonsertti  Promenadikeskus kts. lippujen hinnat 
20-21 Lasten disko  Käppärän koulu 
21-23 Klubi-ilta  Hotelli Vaakuna K-18 
20-23 Bändi-ilta  Annis  K-13 
20.30-22.30 Iltapala  Käppärän koulu 
21-02 Iltatanssit  Karhuhalli  K-18 
 
SUNNUNTAI 16.6. 
 
7-9 Aamupala  Käppärän koulu 
8-10 Yhteisohjelman harjoitus  Jäähalli 
9-15 Karjalainen tori  Karhuhalli 
9-14 lasten ja nuorten työpajat  Karhuhalli 
11-15 Lounas  Karhuhalli 
12-13  Kulkueen järjestäytyminen  Tori 
13-15 Kulkue Karhuhallille 
15-17 Päiväjuhla  Jäähalli  
 
 
 
Toivomme runsasta kansantanssijoiden osallistumista. Tehdään Porista tanssikaupunki! 
 
 
Mikäli sinulla on kysyttävää, ota yhteyttä. 
 
 
Hilkka, Hilu, Toivonen-Alastalo  Anu Virolainen 
toiminnanjohtaja   vt. kulttuurituottaja 
p. 050 563 6907   p. 045 866 0494 
hilu(at)karjalainennuorisoliitto.fi  anu.virolainen(at)karjalainennuorisoliitto.fi 
 


